Minia
M
od
ul
ár
ní
 p
ří

Prázdné moduly
Páčkové spínače
n	Ke spínání až 4 elektrických obvodů do 25 A.
n	Naleznou použití v bytové i průmyslové instalaci
a zabezpečovací technice.
Řazení
kontaktů 1)
Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
11 MSP-11 OEZ:35865 1 0,084 1
22 MSP-22 OEZ:35870 1 0,094 1
40 MSP-40 OEZ:35874 1 0,094 1
1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích a rozpínacích.
Se signalizací
n	Instalovanou signálku v bílé barvě AC 230 V je možné
vyměnit za jinou barvu, viz strana I13.
n	Signálka je zapojena mezi kontakt a svorku
(viz schéma).
Řazení
kontaktů 1)
Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
11 MSP-11-SG-A230 OEZ:37262 1 0,0940 1
20 MSP-20-SG-A230 OEZ:37263 1 0,0940 1
1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích a rozpínacích.
Řazení
kontaktů 1)
Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
11 MSP-11N OEZ:35866 1 0,084 1
20 MSP-20N OEZ:35868 1 0,084 1
1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích a rozpínacích.
Kolébkové spínače a přepínače
n	Ke spínání elektrických obvodů do 16 A.
n	Použití v bytové i průmyslové instalaci a zabezpečo-

Ovládací tlačítka
Barva
tlačítka
Řazení
kontaktů  1)
Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
černá
01 MTX-01-TB OEZ:37265 1 0,072 1
10 MTX-10-TB OEZ:37268 1 0,072 1
22 MTX-22-TB OEZ:37271 1 0,097 1
červená
01 MTX-01-TC OEZ:37266 1 0,072 1
10 MTX-10-TC OEZ:37269 1 0,072 1
22 MTX-22-TC OEZ:37272 1 0,097 1
zelená
01 MTX-01-TE OEZ:37267 1 0,072 1
10 MTX-10-TE OEZ:37270 1 0,072 1
22 MTX-22-TE OEZ:37273 1 0,097 1
1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích a rozpínacích.
Řazení
kontaktů  1)
Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
11 MTX-11-TB-SG-A230 OEZ:37274 1 0,107 1
20 MTX-20-TB-SG-A230 OEZ:37275 1 0,107 1
1) Každá číslice postupně udává počet kontaktů zapínacích a rozpínacích.
Řazení
kontaktů  1)
Typ Objednací